— 1 —

四 川 省 教 师 发 展 中 心

川教师发〔2021〕4 号

四川省教师发展中心关于转发《关于做好国家

普通话水平测试系统新版本推广

有关工作的通知》的通知

各市（州）、高等院校普通话水平测试站（点）：

现将国家语委普通话与文字应用培训测试中心《关于做好国

家普通话水平测试系统新版本推广有关工作的通知》（国语普测

〔2021〕3号）转发给你们，请各测试站（点）认真研读，结合

实际,按照国家要求制定好系统升级计划，并做好经费预算，确

保在 2022年底前全面完成新版测试系统的升级目标。

各测试站（点）制定的实施计划请于 11 月 20日前报四川省

教师发展中心。

联系人：廖宇；联系电话： 028-86650028；邮箱：

516036974@qq.com

 — 2 —

科大讯飞联系人：康玉宝 ；联系电话： 15005653012 。

附件：《关于做好国家普通话水平测试系统新版本推广

有关工作的通知》（国语普测〔2021〕3号）

                                 四川省教师发展中心

                                  2021年 11月 2 日

 — 3 —

 四川省教师发展中心办公室         2021年 11月 2 日印发